POLO, KORTE MOUW

SANTINO

Omeschrijving

Kenmerken

unisex

Varianten (8)

Platgebreide rib kraag
3-knoopsluiting
e Achterzijde 3 cm. langer

60% katoen / 40% polyester
Polo korte mouw 210 grams
voorgekrompen, enzym en silicon washed

Artikelnummer

41-10214-630

41-10214-629

41-10214-628

41-10214-632

41-10214-631

41-10214-625

41-10214-626

41-10214-627

Artikelnummer fabrikant
RICARDO ZWART, S (1015932)
RICARDO ZWART, M (1001641)
RICARDO ZWART, L (1019466)
RICARDO ZWART, XXL (1015763)
RICARDO ZWART, XL (1011729)
RICARDO ZWART, 3XL (1011557)
RICARDO ZWART, 4XL (1015585)

RICARDO ZWART, 5XL (1015808)

Kleur

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Maat

XXL

XL

3XL

4XL

5XL
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